
Resolución Rectoral n.' 0386·2016·UNAP 
tquitos, 18 de abril de 2016 

VISTO: 

Rectorado 

El Oficio n.0 047·2016·Cl·UNAP, presentado el 14 de abril de 2016, por la directora del Centro de Idiomas, 
sobre designación de comisión; 

CONSIOERANOO: 

Que, mediante Oficio de visto, doña Julia Victoria Vásquez Villalobos, directora del Centro de Idiomas, 
solicita al rector (i) designar la comisión de elaboración del Reglamento del Centro de Idiomas, conformada 
por los siguientes miembros: 

Julia Victoria Vásquez Villalobos 
Estsy Roxana Nunes Noronha 
Lourdes Lisbeth Ramírez García 
Juan Machuca Rengifo 
Gladys Marlene Cárdenas Villamar 

Presidenta 
Secretaria 
Miembro 
Asesor Legal Externo 
Apoyo Secretaria! 

Que, por la razón expuesta es conveniente atender lo solicitado por la por la directora del Centro de 
Idiomas; y, 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley n.0 23733 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.· Designar la comisión de elaboración del Reglamento del Centro de Idiomas, 
conformada por los siguientes miembros: 

Nombres y apellidos 

Julia Victoria Vásquez Villalobos 
Estsy Roxana Nunes Noronha 
lourdes Lisbeth Ramírez García 
Juan Machuca Rengifo 
Gladys Marlene Cárdenas Villamar 

Regístrese, comuníqu 

O�t.:VRAC,OGRH.Leg•Jo (5),lnt(S ),A,chivo(2) 
mpc 

Presidenta 
Secretaria 
Miembro 
Asesor legal Externo 
Apoyo Secretaria! 


